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VALLE DE BRAVO 0107

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

1:M=P20:R-T-E

DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
_Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detericro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS

44,366,444.50,

44,366,444.50

2,016.00
2,016.00
127,079,786.86

39,498,540.39

4,416,884.16
12,078,159.63
55,993,584.18

24,191,526.44
780,340.24

24,971,866.68

%
W

39,162,232.46

39,162,232.46

0.00

49,658,534.66

36,728,054.13
2,762,531.04
5,795,572.98

45,286,158.15

7.672,973.65
525,147.84

CONCEPTO =
k AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos 73,512,248.68 7,437,987.15 80,950,235.83

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos 8,867,707.12 2,892573.4 11,760,285.55

Productos 185,227.56 99,429.62 284,657.18

Aprovechamientos ) 146,143.00 66,307.00 212,450.00

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

82,711,326.36 10,496,302.20 93,207,628.56

83,528,676.96

83,528,676.96

2,016.00

2,016.00

176,738,321.52

76,226,594.52
7,179,415.20
17,873,732.61

.

- 8,198,121.49

101,279,742.33

31,864,500.09
1,305,488.08

33,169,988.17
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R A ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE BRAVO 0107 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

L IMPORTE
CONCEPTO - - :
: SN AL MES ANTERIOR y DEL MES ACUMULADO
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
0.00 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 497,513.30 240,236.44 737,749.74
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros
497,513.30 240,236.44 737,749.74
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 51,409.56 25,704.78 77,114.34
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 114,011.70 57,005.85 171,017.55
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 4,868.14 2,434.07 7,302.21
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos .
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amartizaciones 21,850.88 10,925.44 32,776.32
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos _
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones /'/ 2,631.22 1,315.61 3,946.83
Provisiones i
Disminucién de Inventarios - —
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obs scenciaf,ﬁ_,,j;-:':f—""'
Aumento por Insuficiencia de Provisiones ] e
Otros Gastos e v
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolés¢encia y AmertiZaciones 364,710.74 3 182,355.37 547,066.11
]
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DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

CONCEPTO

IMPORTE

AL MES ANTERIOR

- ACUMULADO

Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Detesoros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucidn de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones e
Otros Gastos s i
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia yAmo:tizaciun%i’

359,126.78

32,703.88

6,813.12

7,440.22

102,897.96

2,299.16

10,641.78 ~

-

P

DEL MES

179,563.39

16,351.93

3,406.56

3,720.11

51,448.98

1,149,58

5,320.89

538,600.17

49,055.79

10,219.68

11,160.33

154,346.94

3,448.74

15,962.67
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VALLE DE BRAVO 0107

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

CONCEPTO

1*M:P O R T E

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Pablica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

6,586.50

726,366.13

83,277,321.91

43,802,464.95

3,293.25

579,586.53

54,848,098.42

-5,189,563.76

9,879.75

1,305,952.66

138,125,420.33

38,612,901.19
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C.P. MARID-ANTONIO GASTILLO BALBUENA
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